
 

 

UCHWAŁA NR XVII/218/25 

RADY MIEJSKIEJ W ZALEWIE 

z dnia 24 września 2025 r. 

w sprawie zmiany Uchwały Nr XXVI/199/21 Rady Miejskiej w Zalewie z dnia 24 lutego 2021 r. 

w sprawie uchwalenia Statutu Gminy Zalewo. 

Na podstawie art. 3 ust.1, art. 18 ust. 2 pkt 1), art. 22 ust. 1 i 2 w związku z art. 40 ust. 2 pkt 1) 

i art. 41 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst jednolity: Dz.U. z 2025 r. poz. 1153) 

Rada Miejska w Zalewie uchwala, co następuje: 

§ 1. W uchwale Nr XXVI/199/21 Rady Miejskiej w Zalewie z dnia 24 lutego 2021 r. w sprawie uchwalenia 

Statutu Gminy Zalewo (Dz. Urz. Woj. Warmińsko-Mazurskiego z 2021 r. poz.1360) zmienionej uchwałą  

Nr XXXV/285/21 Rady Miejskiej w Zalewie z dnia 22 grudnia 2022 r. (Dz. Urz. Woj. Warmińsko- Mazurskiego 

z 2022 r. poz. 406) uchwałą Nr XLIV/363/22 Rady Miejskiej  w Zalewie z dnia 28 października 2022 r. (Dz. 

Urz. Woj. Warmińsko-Mazurskiego z 2022 r. poz. 5400) oraz uchwałą Nr LIX/469/23 Rady Miejskiej w Zalewie 

z dnia 21 grudnia 2023 r. (Dz. Urz. Woj. Warmińsko-Mazurskiego z 2024 r. poz. 343) wprowadza się poniższe 

zmiany: 

1) dotychczasowe brzmienie załącznika nr 5 do Statutu Gminy Zalewo 

„WYKAZ  JEDNOSTEK  ORGANIZACYJNYCH  GMINY 

1. Miejsko - Gminne Centrum Kultury w Zalewie. 

2. Miejski Ośrodek Pomocy Społecznej w Zalewie. 

3. Zespół Obsługi Szkół i Przedszkoli w Zalewie. 

4. Szkoła Podstawowa im. Marii Ziętary- Malewskiej w Bartach. 

5. Zespół Szkół w Zalewie: 

- Szkoła Podstawowa im. Konstantego Ildefonsa Gałczyńskiego w Zalewie, 

- Przedszkole Miejskie w Zalewie. 

6. Szkoła Podstawowa im. Janusza Korczaka w Borecznie. 

7. Szkoła Podstawowa w Dobrzykach. 

8. Miejsko-Gminna Biblioteka Publiczna w Zalewie. 

9. Urząd Miejski w Zalewie. 

10. Placówka Wsparcia Dziennego - Świetlica ,,Słoneczko’’ w Zalewie.” zastępuje się poniższą 

treścią:”. 

 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA WARMIŃSKO-MAZURSKIEGO

Olsztyn, dnia poniedziałek, 13 października 2025 r.

Poz. 3660



„WYKAZ  JEDNOSTEK  ORGANIZACYJNYCH  GMINY 

1. Miejsko - Gminne Centrum Kultury w Zalewie. 

2. Miejski Ośrodek Pomocy Społecznej w Zalewie. 

3. Zespół Obsługi Szkół i Przedszkoli w Zalewie. 

4. Zespół Szkół w Zalewie: 

- Szkoła Podstawowa im. Konstantego Ildefonsa Gałczyńskiego w Zalewie, 

- Przedszkole Miejskie w Zalewie. 

5. Szkoła Podstawowa im. Janusza Korczaka w Borecznie. 

6. Miejsko-Gminna Biblioteka Publiczna w Zalewie. 

7. Urząd Miejski w Zalewie. 

8. Placówka Wsparcia Dziennego - Świetlica ,,Słoneczko’’ w Zalewie”.. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Zalewa. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Warmińsko-Mazurskiego. 

Przewodniczący Rady Miejskiej 

Krzysztof Przybylski 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 2 – Poz. 3660


		2025-10-13T12:25:46+0000
	Olsztyn Warmińsko-Mazurskie Polska
	Magdalena Madejska
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




